TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG
Khoa  …………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
--------

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 20

GIẤY ĐỀ NGHỊ MANG THIẾT BỊ RA KHỎI TRƯỜNG

	Kính gửi: 	- Giám hiệu
			- Phòng Hành chính Quản trị
Người đề nghị: ………………………………………………, đang công tác tại Bộ môn ……………..………, Khoa ………………………………………..
Nội dung đề nghị:  Mang thiết bị ra khỏi trường nhằm mục đích …..…….
…………………………………………………………………………………….
Mô tả thiết bị:
	STT
	Loại, chức năng
	Số lượng
	Tình trạng
	Đơn vị quản lý

	1

	2

	3

	4

Thời gian mang thiết bị ra khỏi trường: Từ ngày …. tháng …. năm 20 …. đến ngày …… tháng ….. năm 20 …
Tôi cam kết bảo quản thiết bị và thực hiện đúng thời gian như đề nghị.
Trân trọng./.

Người đề nghị

………………………..
	              Tp. HCM, ngày     tháng      năm 20……
          Trưởng đơn vị

       ……………………..

Ngày……tháng ….. năm  20….
Bảo vệ kiểm tra, cho mang ra
(ký tên & ghi tên)

………………….………….

[bookmark: _GoBack]                                                                         Tp. HCM, ngày    tháng   năm 20……   				                   Trưởng phòng HC-QT

					…………………………………